ПРОЕКТ

СОВЕТ ДАЧНОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ДАЧНЫЙ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422700, Республика Татарстан, Высокогорский район,

п. Дачное, ул. Центральная, 11 помещ. 1
422700, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

Дачный авылы, Үзәк ур., 11, 16.

Тел./факс: +7(84365) 78-3-33, e-mail: Dach.Vsg@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
30 января 2023г.

КАРАР
№ 1

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе
в Дачном сельском поселение Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Дачного сельского
поселения от 07.11.2019 № 145

В связи с протестом прокуратуры Высокогорского района от 18.01.2023 № 02-
08-01 на решение Совета Дачного сельского поселения Высокогорского
муниципального района от 07.11.2019 №145, внесением изменением в Федеральный
закон от 02.03.2007 № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
статья 13 п.1 п.п.11 Совет Дачного сельского поселения Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан,

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном

образовании «Дачное сельское поселение Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан», утвержденное решением Совета Дачного сельского
поселения от 07.11.2019 № 145 (в редакции решения Совета от 13.02.2020 № 162, от
24.11.2020 № 13), следующие изменения:

1) в пункте 1 статьи 6:
а) дополнить подпунктом 12 пункта 1 следующего содержания:
«12) приобретения им статуса иностранного агента;».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его на

информационных стендах сельского поселения, на официальном сайте в сети
Интернет Высокогорского муниципального района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ в
разделе сельские поселения и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/.

3. Контроль исполнения на тавляю за собой.

Председатель Совета,
Глава сельского поселения А. М. Давлетшин

mailto:Dach.Vsg@tatar.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/